贵州商学院学位评定委员会文件

黔商院学位办发〔2024〕1号

关于开展贵州商学院学位评定委员会委员 遴选工作的通知

各部门、各教学院部:

为进一步做好学校学位管理相关工作,充分发挥学位评定 委员会的职能和作用,根据《贵州商学院学位评定委员会章程》 和《贵州商学院学位评定委员会委员遴选方案》相关规定,现 开展贵州商学院学位评定委员会委员遴选工作。

一、遴选工作

请各单位认真组织学习《贵州商学院学位评定委员会章程》和《贵州商学院学位评定委员会委员遴选方案》,根据推荐条件,通过个人报名和集体推荐的方式推选委员候选人,申请人填写《贵州商学院学位评定委员会委员人选推荐表》,按照名额分配要求,各单位召开会议进行集体研讨,以征求意见和确

定委员候选人名单,经公示无异议后上报学位评定委员会办公室(教务处119办公室)。

二、工作要求

- (一) 各单位推荐委员候选人名单公示时间不少于3天。
- (二)各单位请于2024年3月13日前将《贵州商学院学位评定委员会委员人选推荐表》《贵州商学院学位评定委员会委员人选推荐汇总表》、评选过程材料、公示材料等加盖部门公章提交至学位评定委员会办公室(思齐楼119办公室)。

附件: 1. 《贵州商学院学位评定委员会章程》

- 2. 《贵州商学院学位评定委员会委员遴选方案》
- 3. 《贵州商学院学位评定委员会委员人选推荐表》
- 4.《贵州商学院学位评定委员会委员人选推荐汇总表》

